
Harry Lindstroni 
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Til Det kongelige Justis- og politidepartement, 
Oslo. 

Vedr.: Anmodninger til min offentlig oppnevnte forsvarer om 
å få adgang til å få en fotostatkopi aven tidligere 
fotostatkopi aven rekke dokumenter i en straffesak 
mot meg eller om å få adgang til å gjennomgå dokumen
tene og ta de nodvendige notater av disse i nærvær av 
min offentlig oppnevnte forsvarer eller hans fullmektig. 

Departementet vil være kjent med at det med samtykke av Kongen 
er reist tiltale mot meg - Harry Lindstrom - for Eidsivating 
lagmannsrett. I saken ble det holdt rettslig forundersokelse 
hosten 1964. Eidsivating lagmannsrett begynte å behandle sa
ken mot meg den l. november 1965 og lagrettens kJennelse for 
sakens forste del ble avsagt den 20. desember 1965. Dom i 
sakens farste del ble avsagt 15. januar 1966 og sakens videre 
foretageIse ble berammet til senere på våren. I rettsmate i 
Eidsivating lagmannsrett den 14. mai 1966 ble sakens videre 
behandling utsatt til 23. september 1966. 

Jeg skal bemerke her at jeg har protestert mot at saken ble 
delt opp og at det ble avsagt dom for en del av saken uten at 
dette var gjort klart for tiltalte, hans forsvarer eller lag

retten ved sakens begynnelse eller da lagretten avsa sin kjen
nelse. 

Sporsmålet om dom uriktig er avsagt er iklce forelagt Hoyeste
rett til avgjorelse, men vil bli lagt fram for Hoyesterett. 
Videre vil sparsmålet om lagrettens habilitet også bli lagt 
fram for Hayesterett idet et av lagrettemedlemmene er Gudbarn 
til en aviseier som i lagmannsretten uttaler at det vil ha stor 
akonomisk betydning for ham - aviseieren og gudfaren - at det 
ble avsagt dom i saken mot Harry Lindstrom idet Harry Lindstrorr 
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Til Justisdepartementet, Oslo OSlo, den 26. august 1966. 

hadde saksokt aviseieren og krevet ham for erstatning. Erstat
ningen skulle efter aviseierens opplysninger i retten være 
kr. 75 000. Det siste var ikke riktig. Et annet lagrettemed1ew 
bad den tiltalte - Harry Lindstram - om å skaffe bevis for at 
han - Harry Lindstrom - ikke hadde avgitt stemme ved noe poli
tisk valg. Det må efter min mening være åpenbart på det rene at 
en lagrette som har medlemmer som på denne måte er engasjert i 
en sak ikke kan være habil. 

Efter at straffesaken mot Harry Lindstrom var utsatt irettsmote 
den 14. mai 1966, begynte jeg å henvende meg til min offentlig 
oppnevnte forsvarer i en rekke brev med anmodning om å få adgang 
til~ 

a. å få utlånt bestemte mapper eller dokumenter 
eller 

b. få adgang til å få fotostatkøpier av dokumentene 
som selv var fotostatkopier 

c. å få adgang til å gå gjennom dokumentene i nærvær av 

den Offentlig oppnevnte forsvarer eller hans fullmektig, 

Jeg har ialt sendt den offentlig oppnevnte forsvarer 10 brev om 
dette. Disse brev er~ 

nr. l Brev av 24. mai 1966 
Il 2 11 Il 4. juni 1966 
Il 3 " Il 17. juni 1966 
Il 4 " Il 26. juni 1966 

" 5 ti 11 8. juli 1966 

" 6 11 " 17. juli 1966 
Il 7 Il Il 22. juli 1966 

" 8 " " 30. juli 1966 

" 9 11 It 9. august 1966 

SamtliGe disse brev er forblitt ubesvart. 

I et mote jeg hadde med den offentlig oppnevnte forsvarer den 
10. august 1966 forklarte jeg ham meget inngående bakgrunnen fo: 
at jeg måtte studere disse dokumenter, og videre at det ikke 
dreiet seg om originaldokumenter men om fotostatkopier. Han
den offentlig forsvarer - bad meg da sende ham et brev og rede
gjore for saken slik jeg hadde forklart den. Dette gjorde jeg ~ 
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Til J~stisdepartementet, Oslo Oslo, den 26. august 1966. 

nr. 10 Brev av 22. august 1966. 

Jeg tillater meg ~ vedlegge kopi av de brev som er nevnt unde? 
nr. ene 1-10. 

I brev av 25. august d. å. har den offentlig oppnevnte forsvare:c' 

svart på mitt brev av 22. august d.å. I svaret heter det at h~' 

av prinsipp ikke kan la meg få adgang til å ta fotostatkopier 

av de omsokte dokumenter og formentlig heller Heke få adgang 

til å studere dokumentene i nærvær av den offentlig oppnevnte 

forsvarer eller hans fullmektig. Jeg vedlegger en fotostatkop:. 
av dette brev. 

Nin henvendelse til departementet gjelder o 
na~ 

A. Det forhold at den offentlig oppnevnte forsvarer i 

straffesaken mot meg - h.r.adv. Thomas Idsoe - har 

nektet meg å få en fotostatkopi aven rekke dokume!ltc 

som hos ham befinner seg i fotostatkopi, 
eller 

B. Det forhold at den samme forsvarer har nektet meg å i,' 

gå gjennom sakens dokumenter i hans eller hans full

mektigs nærvær på hans kontor eller i mitt hjem såle:e 
at jeg kan få gjore de..;nodvendige notater 

med den begrunnelse at det ville stride mot l) god sakforer

skikk at så skjedde og 2) de regler som gjelder for behandling 
for domstolene i dette land. 

Det gjelder forelobig folgende gruppe dOkumenter, som vedrorer? 

l. Min korrespondanse med Randi Bakke. Den omfatter 
55 brev etc. 

2. saken - Granatsalg -

3. saken - lagermaterialsalg 1959. 
4. Avviklingskonto for Kongsberg Solvverk. 

Jeg skal bemerke at jeg ikke er tiltalt for noe forhold som 

knytter seg til disse saksgrupper. Det skriftlige materiale 
finnes i do her oppregnede saksgrupper utgjor imidlertid et '<_J. 
tig bakgrunnstoff og materialet vil bli brukt mot meg slik so;.: 
tidligere. 

Jeg sleal i sal{ens anledning få opplyse: 
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Til Justisdepartementet~ Oslo Oslo~ den 26. august 1966. 

Sommeren 1964 - straks efter at jeg var kommet ut av sykehuset 
efter 8 måneders innesperring med vakthold natt og dag og med 

besoks- og brevforbud - fikk jeg utlånt alle sakens dokumenter 

til mitt hjem og hadde anledning til i lopet av sommeren å gå 

gjennom dokumentene, men på grunn av sm& krefter hadde jeg den 

gangen ikke anledning til å ta noen kopi eller foreta noen note
ringer fra dokumentene. Jeg bar selvsagt levert tilbake doku

mentene slik jeg fikk dem. 

Omtrent samtidig fikk 2 journalister og en offentlig tjeneste

mann som intet hadde med saken å gjore utlånt dokumentene og de 

tok fotostatkopier av dem. Jeg har betalt for 2 280 fotostat

kopier a kr. 1.50 = :Kr .~_20. - Jeg vi ser til vedlagte opp stil 

ling. 

Efter at avviklingen av Kongsberg Solvverk var fullfort eller 

utfort ble alle dokumenter som vedrorte selve avviklingen pakket 

i en mappe og overlevert til Riksarkivet. Pakken er behorig 

merket og i pakken ligger de dokumenter som vedrorte selve av

viklingen - inn og utgående brev, notater med påtegninger etc. 

Denne mappe har vært tilgjengelig for enhver norsk statsborger, 

men kriminalpolitiet har i begynnelsen av 1964 hentet mappen i 
Riksarkivet uten at det forelå noen form for rettslig kjennelse. 

Andre låntakere må sitte på Riksarkivets lesesal og der studere 
dokumentene. Det er forbudt for andre å ta dokumentene ut av 

lesesalen. De dokumenter det her gjaldt er ikke registrert av 

Riksarkivet og kan folgeli~ fjernes uten at Riksarkivet har noen 

mulighet for å finne ut hvilke dokumenter som kan være fjerne 

Det or:i- strid med enhver ansten(ilK.,..};:.9J~ .. elj_ v!i;rt land at Krimi::, 
na120litiet p~denne måte fjer~er dokumenter fra_en offentli~ 

O.l? p beva ril1R.':. 

I saken mot Harry Lindstrom opplyste Kriminalpolitiet i hele ti

den mellom hosten 1963 og hosten 1965 at det dreiet seg om 

6-7000 dokumonter. Forst ved hovedforhandlingene fikk Harry 

Lindstrom adgang til å gå gjennom registreringsprotokollen og 
fant da fort ut og påviste det i retten at knapt l 000 av disse 
hadde noe med pGrsonen Harry Lindstrom å gjore. Blandt de doku .. · 

menter som ikke hadde det ringeste med Harry Lindstrom å gjore 
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Til Justisdepartementet, Oslo Oslo, den 26. august 1966. 

befant seg~ 

a. flere hundre meddelelser fra FN's sosiale råd. 

b. flere hundre som hadde med koksverkets planlegging 

å gjore. 
c. flere hundre som handlet om Kings Bay ulykken; .. ~. 

d. flGro hundre som dre.iet s:?g:.oo bemerkninger til 

engelsk, tysk og fransk språk. 
e. flere hundre som dreiet seg om tekniske studier. 
f. flere hundre som vedrorte attester, skolevitnesbyrd? 

personlige brev til venner og kjente samt familie. 

g. flere hundre som handlet om norske statsrettsstudier. 

h. en mengde tidsskrifter, utklipp fra aviser og moter. 

Det vil sikkert være departementet bekjent at jeg har måttet 

innlede soksmål mot en rekke aviser og enkeltpersoner i dette 

land. Ialt kan man si at 124 aviser vil bli saksokt 9 mot de 

aller fleste av, disse er det til nå uttatt forliksklage og 
stevning. I tillegg dertil kommer en rokke enkeltpersoner; u~co

blad og Fleischerkommisjonen. Det må derfor være helt på det 
rene at den still:Lng Harry Lindstrom befinner seg i ikke gir ba21 

anledning til noen fair behandling. Verre vil det være og bli 
om han nå ikke skal få adgang til å sette seg inn i de dokumente"' 

som vil bli heftet mot ham. Det er helt på det rene at stats

advokaten i saken opptrer som en ekstraordinær jur. rådgiver 

for den hårdt betrengte presse - jeg sikter her til den samlede 

_ presse -. Det mE:. videre være på det rene at den samme stats

advokat ikke svarer på. mine henvendelser uten at han blir 

tvunget til - presset opp i et hjorne av dokumenter jeg har 

fått tak i. 

I FN's menneskerettighetserklæring av 10.12.1948 heter det i 

art. ll~ 

Det 

Il Enhver som er anklaget for en straffbar handling har 

rett til å bli ansett som uskyldig til det ved offentlig 

domstolbehandling, hvor han har hatt alle de garantjo:c' 
som er nodvendige for hans forsvar, er bevist at han e:c' 

skyldi~ efter loven. " 

være helt åpenbart for alle og enhver som lese kan at o mel 
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Til Justisdepartementet~ Oslo Osl01 den 26. august 1966. 

Harry Lindstram ble damt for alt mulig flere år for noen dom

stol fikk hans sak til behandling og videre må det også. være på 

det rene at for å få ham damt måtte man frata ham enhver mulig

het for forsvar~ således fikk han ikke anledning til å forklare 

eller forsvare seg til tross for at lagmannsretten hadde lovet 
ham det sogar i en kjennelse. 

De garantier FN-erklæringen taler om er blandt et krav - ube

tinget - om at den anklagede skal få anledning til å sette seg 

inn i sakens dokumenter for hans sak kommer for domstolene. 

Dette krav har vi nordmenn ment burde gjelde en Abram Fischer 

i Syd-Afrikae Det forbauser meg at det ikke samtidig skal gjel
de en Harry Lindstram i Norge. 

Det harer med til de mest elementære rettigheter en tiltalt har 

i ethvert si vili sert land at ban skal f~c anledning til å vi te 

allirlagen mot seg og kunne forsvare seg. Det dreier seg i denne 

sal;: ikke om påtalemyndighetens originaldokumenter. Jeg har al

dri bedt om å få se disse og jeg ville finne det uriktig om så

danne slmlle bli utlånt til en tiltalt eller hans forsvarer. 

Det dreier seg om fotostatkopier av tidligere tatte fotostat

kopier. Det er således utelukket at jeg eller andre kan til

intetgjore noen av disse dokumenter til skade for saken idet 

originalen befinner seg hos påtalemyndighetene. 

Det må være åpenbart for enhver at jeg ikke makter å memorere 

ca 1000 dOlmmenter? og j eg finner det urasj onel t at jeg + 

30-40 venner skal sitte i mitt hjem eller på en advokats kontor 
og håndskrive disse dokumenter. I vår tid ville det være ras; 
nelt at jeg fikk en fotostatkopi: av dem, desto mer som jeg har 
betalt for disse fotostatkopier. 

Jeg tillater meg derfor med henvisning til foranstående å be om~ 

a. Justisdepartementets uttalelse om det er riktig efter 
norslr lov og praksi s ikke skal ha ~ 

aa. Adgang til å sette seg inn i sakens dokumenter 
for han stilles for en rett. 

bb. Adgang til å ta eller få en fotostatkopi..av 
tidligere tatte fotostatkopier, eller 

-7-

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO



-7-

Til Justisdepartementet, Oslo Oslo, den 26. august 1960< 

cc. Adgang til å gjore notater fra dokumentene i 

nærvær av oppnevnt forsvarer. 

Dersom departementet finner at det er i overensster,1fl1else E3C, 

gjeldende norsk lov at en tiltalt i en straffesak ikke Sk2~ ~: 

adgang til å se sakens dokumenter for i retten og således E~~: 

kunne gj ore seg kj ent med hvilke anklageforhold son1 rettes 1;':':'. 

ham, ber j eg bare om departementets uttalelse om det te i e'~ ;.

persom departementet mener at en tiltalt i en straffe sB.l: - se:' 

Harry Lindstrom i den nevnte - sJ,cal ha adgang til å set;te 28E=~ 

inn i sakens dokumenter for sakens begynnelse og at "'.::'.::. ~~:~, ~'-;' 

adgang til entell l) å få en fotostatkopi av tidligere fOtO'3'~ __ L 

kopier eller 2) kunne få studere dokumentene i næ:::vær a'l f 2:V • 

svarer eller hans fullmektig og derved ta de nodvendige I:');:::.!~ .. 

og bruke sine venner til hjelp ved et s~dant arbeide ~11el' 

3) at han - Harry Lindstrom i retten eller andre steder i gou 

tid for eventuelle rettshandlinger får de omsokte dok~mente~ 

opplest og kan ta opp innholdet på lydbånd j anmoder jeg OY'-: de· 

partementets hjelp. 

For at departeIi1entet skal fe. et lite innblikk i hvilken freLl
gangsmåte som er og har vært anvendt mot Harry Linds'c:,:,()m t:U_' ,

ter jeg meg ~ sende departementetg 

l~ Avskrift av mitt brev til 5 HR-dommere av 12. mai 1966" 
2. Avskrift av mitt brev til Lagmannsretten av 10. noveL,ber . c' < ~ 

~ / -

3. Avskrift av mitt brev til lagmann Lunde av 20. desember l~)~ 

4. Avskrift av mitt brev til sorenskriver Svendsen av 

21. desember 1965. 
5. Avskrift av mitt brev til sorenskriver Bull Njå av 

l. mars 1966. 
6. Avskrift av mitt brev av 25. mars 1966 til sorenskriver 

Bull Njå. 

7. Avskrift av mitt brev av 12. mai 1966 til lagmann Lunde. 

8. Avskrift av brev av 13. mai 1966 til lagmann Lunde. 

Da saken haster svært meget fordi jeg nå i flere måneder har 
ventet på svar på mine henvendelser ~ tor j eg be om at c.epar c

.::.(," 

mentet svarer meg snarest mulig. 

19 vedlegg. Deres ærbocUge 

(Harry Lindstrom.) 

, .' 
. ' 
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Hcnn ~;'U(!'.,' 'P:{~ ,t"lt"f" ,".lfl:tn, Hf:NN l.NG~.;rJ~, 

.iA~ntJ .. 

tit: R;'t,l'G'; l I;·. G·. , t ., 

Jtit; V:l5r,\.r t,11 IJ~t'~· s':\'llI'.i(lljle,r t rl1'llfJ n'll tieNfitru 'lltiUU,'!i,IJ't; lH~Øt~\f'IDJt h.t;~\\; ';;';'1 

J.diliO ~o~ j~'9 hf"J' ;1Jlln'iZi\ til ~t3fth{\;J~~f\!l"j f:l~f~f( \,Tit\',!tN(i.. r.ftt,}"' ,\\\~ j h~d .. 
da h~tt den 7i,1lJiI't" M~rtt.,ljl~ med n~<:lIf,~;nt jlt{l d~,t n1!!:<vf\t~ bHV f".ti :rft~~;;~~n'.Jmf4mf% 
E H4'fi.R "~ .t/~. u; ! f)[lfst~Æi.ea~n. 

Je9 'tf'lrH!!~ .;tJ$Æ4...nMlr~n .1~, fei'!' f1lt jft\1 ~ll~. #l1'\(h:I', skulJ;r,> !Hl\Ike ':::tmd,fHjii't 

o. fUu~n f"Q l":~ f~' h, 1.1,t.~h~taorl'ft;~tn1n~ f.u~ ~~" l.1dt .w.UÅl ff,,,") ~l' "07' ~~n "e
h~ndlJ,n'\J~~;.\F'l" j"'~i t,,,,,,. f\\'tt fllivøl <P.IvtJ.rhii('~ ",om &Y fifHh:øl.. thr.i "';!!l!;'t'" l~:r'~nl!. 

KQnt~1\~iknt f;;)~U:;:: h {',E rti~ fAt~ bøi31t dit" l'II'itjrtl.n9 .!?I~ del t: (ilØt.lV hni' pl:'r,·~~"t~"it 
Of'J j~1J }'!H:' f,~\~;.,t tF.IllJtwln~ f0J: slit fl; ~t:cid i fl Ar.' J, k1:'iO (\:' ~>r. i l",hH~t);"!"", 

dBlPIH:tfffl".t:nt~tt t Jfti\l Ml'll' Al.ft.U l krit ~l hn,' f~"\ld bt!!fd't om ~ f!fr. ~tt't,m fØl;- noe 
aOM bl(~ utf,~ ri} ti npt Vfrt: 1ø·~ INl(\lG t11Il<tr~k~; Vill!>;;! -1'1t hnndJ.!nt,H'f'i hlt: t.rt f ?'Il~t .. Pat 

~tQ" i livf,t \i1"!:t ,'d' d~t .tLla. l)'tJ. 09 &,~ hv~m ~OM l~\ff~t d"t .. ;/·';n kjO:g tok tJ6 

gjtl./:rl'lt'l !,H";;:'I11.~'åd~ 1:0:' Ct'lit ~O. blp ~J«,ri. Dmt h~r VØDTt f;r,n Uhy\t'.i: liL) ofi.,lvvfllao 

, .G 1. økt l..,. i ti'r-t t'1~}, r.~kk{,,'I'JV 4.a5ilif·lib&f .. ~.z.:Wø.'eflA:lC1 o~ -U'i~...nJ.al1uit'" 
a 1l'If)m jJ,'ll9 ""!ddIU mf~:r. m~~hvt'Jd lIiden nv !fj~' 01J ,"JM~ll' Ill.";ø. 
Spyttet m{Rn cjl"'m ! ~1"I~Jiktt,..t t"~J:'~t di!!J """1'_ tllV flog ep,vttttt Ot{l øtJltf1. 'i:99 J. pa
tt!aJ41n fo~- li :~lt 1"ii!Ø1tt'llt plt øn ~,IIn" UJ.. 

Oet er i e~H' h~~t ?'M f1u~gQn .to .. til'l'.d •• ti,J.! 01 ... fg.E....Ela å fI'tt dø" v1R.eaa. 
/2/ 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO



, . 
\ 

...... .u ......... 
Al.1ntl ... _1.""-
•• ' •. 
h.t .. flMb .-.. .. Me' ..... ' •• ~l ................ -hl,.an Jr .. 
.. ~Ut •• ~ ..... f ...... alt åttø dtdf_ ••• _' ........... ........ "li"" ttQ'e __ ......... tat· ...... ".1:.1, M, ltd f'~ M • v,., at .. , _"IT.illeAftte_RTi' •• R'~$~MT ........... a .... -J.'. + .......... fa • eJ_cc ......... ;J-. ..... a ....... ..... 
.. ....... • - .a.l- .... ,..,. It" ,Jod' ........... . 

I , " .' < •• _. ~ , • '. ' _ 

.... hø Ilt, ............ hd, ..... tl ....... t ni ... ,. "t. v'-....,.. ...,.., 
bv'- ft .. iIOlø ........ • ,-"_ vw. ..... ., .. , •• ~. ve. tøt' t-~ 
....... _ f ...... ~ .... t .. , ..... w .... _ .... fØ .... .. ..... , ... ..-lb ....... · ... Iht ... tUt" ............. .,. .. ... 
• , ........... fhM ........... , .......... ,.1 ............. ... 
• k4i- la ...... ' _ ..... flatt ,. flt elt ..... t.· .. " ... ".1&1 .. ... 
... fIlle ....... , .... .-. 
! \ . .. . - . . , 

, ••• 1I.f--.'-' ~:I'II.""".'" ..... H1.cti .. , ......... It ..... 
..... , ...................... III..R .. 'AØØUtft. Qkt' ..... kd& ... 
... .. ... Uk .. ··.,.,... .... , ...... , •• .,_ ... , •• UH *'dthtf ...... .. 
fetMnlt ,-,,"8m" 'M 1fttil"'. " •• IVIan ..... .,,... __ ... 
.. .... pa "t~ .... II'ifil"' ..... t ..... , MM ,_, M.e _. 1 ..... ~ 
............. , ...... , tid et ,. , øtJrU ... ...,. .... t., ....... ,tøt , 
......... ' ........ Ol •• u.ø ., 8ft pMf~ MHfUt IRAff~ØIJt •• f.t Il .. 
... lttLUt ..... , .................. ilLse. ·,'~*UlR, .... ft ~"· ..... w; 
ø"k~.d ,Jen...- UMIVCRSiUTarOftLAølTI .--•• '<T .... ,' h~_ " ..... , ....... ' 
,.,. ............ Jet , .... ITAVAHIIR AtnUt1U1 .. __ , ... , 'a W ."lde 
Øl ........ øl'''' - ...... Ul Mf ..... .- ILA IIKHI.SAt4'j)TALT.ftø~ la J~ 
"ka " ......... , Dte ... .w 1Jtck ..... J ... "" ....... , .. fi ............ . 
_atd ........ ø ut •• _ .. _ .......... Pl" THfMKN •• .,... ......... llthat 

... .,..W ,.øu ltIM.fikk lp .... " blad p& ..,.". ",a .... ~ 
-U 'E •• LSfII" .... , .. dl- 8"',1- .. Jøt .. ~ 1Mletø ........ , .. "',,: ..,. 
.lat .................... , ..... Mt • .u ...... __ "'1""'-' 1liie 
••••• ItRl"'A.'~ '_t ... løe •• fl. 11M .a ... · ............. t .... 
• ,_ ·Ift '1lUI .... i Il ....... , ....... _ ....."." ..... "Dtt •• ,th 
•• _. hM .......... , ., ............ _11 ....... nt .. " , .. IM,_ 
.... 1 .,..tUl-.- f'_ ....... ~ __ .............. ..., . .u-
/1/ 

• ,0;, ";'f':' 
~''''- ~..Q:;~:,'(~t • 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO



HERR STORTIN6S"AMN 
ALFRED HEN~l INlSE.'. 

1681Y. IU 

klage mot me9 gj eng!tt'I;".', ••• Prøtokol1kom1tee" nev"te 'n1;e~ 0111 .t 
jeg ha4de bed·t om I f ••• h •• r IltRNi'SENS .KLAGe "'ot "'.~h I •• tehadd.pr~ 

tekøl1ko",ltsen ••• ",t. Y'd •••. h.d •. pr.tk.).lk.lli'._J..k~.ta't ... , ta"" 
.. d8gJ.~el •• O.M KVINA GAUIEI av' 21.5:.1"", id.' k",ite.n~~adde .... d.l t ••• 

åtha).a.sdegj ... i •• ".""e f'o, •• tulc~e" •• , bl •• '" .n de4 "pap~" ,.,.~. 
'ORt(H8 ek:d ••• boH.Om ,dette .'n:!. ••• ma".US_. , '''~8tJJ.l~.,,,,~ 

, " . 

let •• lØ pl dat "Ø_,II, tÅ.tit".a" ••• he1..' .,.f\.k.l'gh.' •• ~ .. ,..,p,ett .. 
"t.tl1kollu,i_. hadde " •• kil· dri p' ået :,...,'.' et.i a. ""t',RNfIIN •• .,,, .... ~ 
.Utt 8ftJte.kedok ... _nttJ" s_ v.Ule '''a g1tt b ...... før'st det hed"ø ,tt" .... "d. 
el. Hva kan grunnen v.Je ttl _t ·4-"duf.t:rlde'.,teme,.tets folk! ·.a .. ne ••• 
'lkkeva.tflts,.e8.eri ri a'e,g'. fJ:eJI'" iI.a' el •• " ... _' doJlumeni ... ø, •• 
' ... ~ fo!klsrin, •• wtJ!" pA Ilt d" 'Ikke 'ble fO;t:$htt no'., .... del'$.k~l •••• 'et 
t~d.J:'akti.k •• lt,.1 .,"del.,dt.net ., .a. v"rkel!,"~"de ert __ ~ .... 

"kuna. unnse" slik ..I •• "~ 

. lIll. vsr dat •• S"'''Rt 'EfU~fl(. k",,"e ,. f:d.· •• te,,, ••• , ett.ø-heø.tUl,f,n, 
,f •• ~t .•• ",1.. atorttfl, ef~.. aft ,i,.,.,t.~ ·1......... t. ."hold ••• "''' .. ·øV'.'" 
'Lø·fM. let' ml ha" k.,.t.' el en ".~.ke .k.'t.b~,.. e11&1# de n"b". .JIl •• " .... r-

, •••• G .. n hund ..... tu •• " k~Øft.e a' Mert le ... n",san ha .. ritt fr! seid' •• ," ttl 
aUe ' •••• k82: ha" ha. ".pt'. 

. . .~i,~~~~F' .' '.' 
I.l: dat ikke .. a1e:r1:u'ti .. ~:".'\ "ARRY LINDSTRøM selv mA de~kp. e118 81". k •• t-
".der a,Mr han 1&1' d.,.th.,.t IEftwrSitN .v dattne akal betale ha,m kr .12 .• oe 

dar:lblandt aekekollt"ade. pA kr 4 "cuh"" han .IAbll k~QI$.b;. 

'aPt'V:d'" er dat at tr~~~.dY. KNut BLOM blir .", •• jari aøll pro •••• 1ul,1 •• ktii 
for s'tortinget ! den private .t.aff ••• k.em Jeg he'- anlagt mot tln,., for 
Oe10 -.1".\' ., et datte skJ" ... noa .. da, ... før han blir "Rey"'" tll.tt.::t'.domme 
,MaR f.or, •• t.t •• la. pA aakan 80.d.that.~ •• 1 eft ... ham kDmme~ Wjr:.a"".ket 
A ...... Icb""Ji~ 'f' •• ' .... , .. ', IIBelleIBLAII' OY •• , .palt •• , •••• tt 
•• " •• u far 0.1..D ,IYli"" .. ' .'tU ..... """."lllit'.· ..tt •• d~"""",.'.h,J ... t 

. ..-. .f:!!,.: ".dde !t\ftstUt pad ..... 'a,".' b".clv.k., .... Jt.k ... ft'. a'tlaft ..... "tt 
8ft .itte · ... ns tilli", , 'idet j.'i løt· "" ••• kalil .. .n .dvok.tk.... ,j.~. 
tt ••• likt." .. "",,,.,, •• dd.l. H' at Mft.t".k. "ed ••• , .... ,ta ••• " hø ".ktet 
.. tøM"''' k.,.rA, •• tR, .. A_dd •• l... ".Ilt" I k_.".. .. .•. 
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.. 

...... .....""' ..... , A"'." Mlø;',;'I."ø. ., ... /1,/ 

.... hadde ••• itfd l. ...... ' .. u.,.n ... ftt... , , h Ilt _Mt. ., -l., atc.u,. 
v_ ......" .. , .ft •• d.t _. k.' ...... .w..v.l!ftl.øa .... , .,t.ø ... .u. 
&letee .ta ct,~Ut- .... .-, ........ va Ja, .8f' ." .. ,tl .... , IU.' 
.1ik _ ., ..... ,. .. IOUJMS.GlH .. pc ...... .-.et • '.n.u •• h"' .... 
1lJ. d ...... , ......... ' ........ Ull"" e, .. -db J-t Il. full a.m 
.1 ... tidø J-, va .... -~ _ "d ••• ,Nt.t. .......... 'ikte ..... 
•• ;"t~ td,.~ .... ennI. ileke ... " Mt ." Ul l_U" .. JOl _..u. h- att ~ .... .. 

.... , ......... tlftlat ..... '~""t", .att __ it .. ... 
••. J ........ ~. Jdft ,.' ...... ~.ik .... Ctt, _ .......... .. 

",.dl- Wf8t ta. ~." .. "'" ... ak_ ellk at .t ....... ..... 
.... .. .. , .,._ 'l ............. It ___ •• 1 Dk .... ' ,åt .. f ••• il' 
hØ ... vW. , ... , .......... , iktthd_ t.t't , ...... • 1 ..... 

• ,.,, .... , ••• I, ... '· .......... I.; .. &u_I&'.' .... Il'" 

., .kalltU .... pM", ftJl' ...... jet l"_" , •• """. p".. 
"'oWt,-; __ ,. "~"i lb"fIIk f'lt "li • • , .ikt;ip detc..,.,. katt 
~.:t.'Ik~' ..... al .... · ... , • ... S ...•• tø ....... ~ 

....... lN ............. ,"" ........ vø ... ., .... ." .... ~i' ....... 
_ .. v •• ,øt .......... HM hunn ... f __ "lø 'It ,.II&vW.W dIII4.ht 
v •• ~'II;'''_'' lIM 2 .. ,.. " .. ell __ åc It,_ •• 'iltaa •• VbeØ lH4 ,,"""_ h.-f.t.l".. .. ... .._.EM" ••• -~~Ut Vfl" .tn. :.t,. ~.' , ."" "",0. tCJfi'$uetlt1a.JMw t,-.1e _14 fIN l~".l"t ""_. III .1t. .. 
hVe .I .. økal .. .,., .... J.D"' __ j~. Ju:&tøtq, ht bll,' ett tik ... ditt 

. I~" Rq.,_""" .... 1' ... a_tø lq_ødi_.klidtn8 ' •• 'dJehh4; I .. at Jet 
hMd .... ~ l. do .... ta I lMM.han -1tUt- Oq,ff': .... 'kte vi.at_ 
... t • .Iq i ....... , salt'" hø,.ut htø et tm .. t. ".1'" .11p , " .. 
tt .... tø." ...... • •• ldlt. Hvt1k.',WM1.. hethfn h. '.tt • -httie ... , 
r ........... t ..... Ut a, •• u.u. •• p •• t ... ,.,t ~ J .. .-
..... i ._ .... _ .... ' .. ~ .. _ ... ,.' l, .. Ml._1l 

.. ~ .. _l.hIt ..... fall. " .. ,. ...... , ...... VM .""'''\ ,. _Fi"''''' 
.... fal, ..... _ -' .&11,,11 ....... i .. IMtffj.l ...... U'1 øtt.D. 

III 

-'- M"_" 
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HtRt.( SfD":flNl"'A. 
AltR! ••• t~ , •••.• 

.6.111. 11/ 

Jet h ............... , ...... , f .. '_I"'in9ri ...... kvU .... 1 .-et ... .... ., ......... '4ftt. V-A'" ...... fø .tt •• __ ull. Ita ... t et .abek 
dat _ r"l.hwn~"""U,"'t ..... ikle. nø ................ 'aEtla 
~11 .. i "fl Af'RlkA. A 1M ............... aIe-J- •• tidl ........ ... 

.... Ut .................... ' ... ~"v -.p." '" .. "''''J''' 

..... døe,.t ..... _let., , 1m ' .... k •• Vi .kwJ.1. k~" •• 11 .... '" 
dd IftØt ...... 1 •• ,... .... .,illl .... l_d hi. vi .. lv h .... t ~ ..... at ., •• ,. -*' .~~lkll1d. ~.4 t .. _tt pl vA ••• _1:1 ...... ac.ut 
.tl.l ",dm, utvtkl"",." M .. t'.d~"ft " ...... at Jet ... tl1 ., .. 
••• ... .,._,amib ,.,,_.,.- at' •• ~j.,. ' . . 
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